
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

CAGLIARI 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta a distanza del 01 Aprile 2020 

(ore 10:05 – 11:30) 

 

Nella piattaforma TEAMS Microsoft - Team “Consiglio di Amministrazione”  

 

Sono presenti in video/audio conferenza; il Rettore, Prof.ssa Maria DEL ZOMPO, il Prorettore vicario, Prof. Francesco 

MOLA, in qualità di Componenti interni: Prof.ssa Cecilia TASCA; Prof. Giuseppe MAZZARELLA; Prof. Riccardo De 

LISA; Dott. Guido MULA; Dott.ssa Stefania LECCA; in qualità di Componente Esterno: Dott.ssa Alessandra 

ARGIOLAS; in qualità di Rappresentanti degli studenti: Sig. Francesco STOCHINO; Sig. Pietro ENNAS 

 

 

Assenti: Sig.ra Anna DUCATO, Componente esterno 

 

 

Partecipano alla seduta presso la sala Consiglio, sita al primo piano del Rettorato, il Direttore Generale, Dott. Aldo 

URRU, in qualità di Segretario verbalizzante, coadiuvato nella verbalizzazione dalla Dott.ssa Roberta LOTTI, 

Responsabile del Coordinamento Affari Generali ed Elezioni, e dal Dott. Marco CANNAS, componente del Settore 

Organi Collegiali della Direzione Generale. 

 

 

Sono presenti in seduta, presso la sala Consiglio del primo piano del Rettorato, la Dott.ssa Elisabetta CAGETTI, 

Responsabile dell’Ufficio di Gabinetto del Rettore, e il Dott. Roberto BARRERI, Dirigente della Direzione Sistemi, 

Infrastrutture, Dati, per fornire il necessario supporto tecnico informatico. 

 

 

Sono presenti: in video/audio conferenza, l’Avv. Giovanni CAOCCI, Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti; in 

conferenza ma in sola modalità chat, la Dott.ssa Oriana ORGOLESU, Componente del Collegio dei Revisori dei Conti.  

È altresì presente, in audio conferenza, il Dott. Renato SOCCOL, Responsabile del Settore Risorse Centrali della 

Direzione Sistemi, Infrastrutture, Dati, per fornire il necessario supporto tecnico informatico. 

 

 

 

 

  



OMISSIS 

Ratifica Decreti Rettorali 

Il Rettore sottopone all’attenzione del Consiglio di Amministrazione i seguenti Decreti Rettorali emanati per necessità e 

comprovata urgenza: 

OMISSIS 
 

D.R. Rep. n. 342 del 24.03.2020 Programma biennale 2020 - 2021 per l'acquisizione di 
forniture e servizi, e x Decreto del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16/01/2018 in 
attuazione dell’art. 21, comma 8, del D. Lgs. 50/201 

OMISSIS 
 

 

Riprende la parola il Rettore per invitare i presenti a pronunciarsi in merito. 

 

A questo punto 

Del. n. 51/20C 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PRESO ATTO dell’atto istruttorio pubblicato nell’area riservata dell’Ateneo; 

PRESO ATTO  di quanto indicato nell’articolo 11 c.2 dello Statuto; 

VISTI i decreti rettorali sottoposti a ratifica (All. n. 2); 

VALUTATA la necessità e la comprovata urgenza di procedere all’emanazione dei suddetti provvedimenti; 

PRESO ATTO  della discussione svoltasi; 

 

DELIBERA 

 

DI RATIFICARE i Decreti Rettorali di seguito indicati: 

OMISSIS 
 

D.R. Rep. n. 342 del 24.03.2020 Programma biennale 2020 - 2021 per l'acquisizione di 
forniture e servizi, e x Decreto del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16/01/2018 in 
attuazione dell’art. 21, comma 8, del D. Lgs. 50/201 

OMISSIS 
 

Approvato seduta stante 

IL SEGRETARIO                                                                                                                          IL PRESIDENTE 

Dott. Aldo Urru                                                                                                                       Prof.ssa Maria Del Zompo 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Direzione Generale 

Coordinamento Affari Generali e Elezioni 

Il Responsabile 

Dott.ssa Roberta Lotti 


		2020-05-19T17:48:35+0200
	IT
	Roberta Lotti




